excellencia aliquando sentiat me esse virum et gratum et tanti beneficii non immemorem. Quod ut verbis nunc libenter ostendo, sic re ipsa, brevi, Deo volente, idem declarabo. Conditiones omnes, quas vestra excellencia scribit mihi esse sequendas in ædificandis his quatuor navibus, et accipio libenti animo, et præstabo certissima fide: ita, ut nec cuiquam privato viro nec ipsi reipublicæ occasionem daturus sim juste in hac re de me conquerendi. De incommodo ullo vel periculo minimo expectando, vel regi Daniæ vel ullis vicinis vestris ex ædificatione harum navium, non est ut vestra excellencia quicquam timeat. Nullus enim non levis rumor, sed ne minima quidem suspicio ullius motus contra quenquam in hoc regno Angliæ existit. In qua re fidem mihi velim vestra excellencia habeat, in cæteris vero meis rebus omnibus, summo studio rogo, ut procuratori meo eandem fidem vestra excellencia tribuere dignetur, ac si ego præsens istic essem. Deus, &c.

---

LXXXIX.—TO SIR A. DENNY, (4, 31.)

On behalf of the college—thanks him for the service he had done St John's College, by saving Sedberg school from ruin, and securing the farms attached to it from being sold. See Letter *xcviii*.  
 March 29, 1549.

 *idem*.—*Pro collegio*.—Tuam in Deum pietatem eximiam, singulare in bonas literas studium, egregiam et plane summam in egenos quosque sublevando caritatem atque amorem abundantissimum, ut sæpe antehac, clarissime vir, auditione quidem accepimus, ita nunc re experti, eorum omnium testes constantes sumus; rati nihil tam magnifice dici posse, istis in rebus, id quin tua virtus multis partibus superet. Nam quod scholam nostram Sedbariensem jam nutantem, imo dilapsam, et plane desperatam, vigilantia et industria tua assidua tam mirabili modo recuperaveris,

non modo superiorem fundorum venditionem impediendo, verum etiam diligentissime præcavendo, ne in simile post-hæc periculum deveniat: in ea re egregie ostendisti tum quantopere pietati faveres, tum cujus modi sis doctrinæ patronus, tum qualem te habeant adiutorem, et quam insignem defensorem, omnes tenuioris fortunæ et pauper-culi homines. Hæc quum ita sint, et re multo majora, quam ut ulla par oratio reperiri possit, certe uno ore omnes confitemur, beneficium nos magnum de te accepisse, et pro hoc summo maximoque officio tuo in nos, gratias sane maximas animo gratissimo libenter habebimus. Nec solum dignitati tuæ obligatissimos reddidisti, quos tanto munere auxeris, sed patriam illam communem, inopem et longinquam, de qua nunc optime meritus es, quæ fructum hujus rei cumulatissime sentiet, preces ad Deum facies perpetuo fundere, imo nedum natos pueros, qui ex ista schola emittentur, et per te optimam educationem assequuturi sunt, immortalis hoc beneficio in perpetuum obligabis tuæ dominationi semper fore devinctissimos. Dominum Jesum precamur, ut, quemadmodum feliciter jam diu cæperis, omnia pia studia, et bonas causas graviter promoveas, sic progrediare indies in consimilibus adiutandis: ita fiet, ut toti reipublicæ corpori sis ornamento non vulgari, piis solatio summo, academiis patrocinio maximo, collegio nostro adjumento incredibili, tibi ipsi commendationi singulari. Cantabrigiæ, e Collegio nostro D. Joannis. Anno 1549, XIX Martii.